
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1280

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:13:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2018

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 17.365,80
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de telefonia celular móvel para atender
as necessidades da prefeitura municipal de Angatuba.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de telefonia celular móvel para atender
as necessidades da prefeitura municipal de Angatuba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 005 Baixar

21/01/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 004 Baixar

13/08/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 003 Baixar

13/08/2020 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 002 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1280/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-telefonia-celular-movel-para-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-angatubastrongp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1e715dede81b00b7df9fe20513d835c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c64afa55068834611a5aa8632886874a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7cb074704810fd5e5db0b984f9d680d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23810cf00c3a29afabc8be7ec9fa3082.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/08/2019 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

14/08/2018 00:00:00 CONTRATO Nº 070 Baixar

14/08/2018 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9411c74f89362953aaf02c09151bb841.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6b7d3a6db188ee5c31d8a2b18589acd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1208e96e707abc04b233c14b731146cc.pdf

